
 
©  PKS - 2011 

č.č.č.č.    7777    
20202020 10101010     ––––     1 1111111  

Z P R A V O D A J  P R A Ž S K É H O  K U Ž E L K Á Ř S K É H O  S V A Z U  

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
Informace naleznete také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz  

Redaktor:  Ing.  J iř í  Ujhelyi ,  e -mail :  pks@centrum.cz 
Vyšlo: 12. února 2011

Informace Informace Informace Informace VV a VV a VV a VV a STKSTKSTKSTK    
Jednání STK Jednání STK Jednání STK Jednání STK 9999. . . . 2222. . . . 11111111    

1111. Průběh soutěží. Průběh soutěží. Průběh soutěží. Průběh soutěží    

V jarní části Divize AS odehrána již 4 kola. Zatím je 
odloženo 1 utkání. 
V pražských soutěžích je odloženo pouze 1 utkání v MP2. 

2. Pokuty2. Pokuty2. Pokuty2. Pokuty    

DP Praha D – 100,- Kč 

Za pozdní odeslání výsledku ( dle bodu 16/c Rozpisu ...). 

Sokol Rudná E – 100 Kč 

Špatně vyplněné jméno a registrační číslo (dle bodu 16/c  
Rozpisu ...). 

DP Praha oddíl – 200,- Kč 

Špatně vyplněná soupiska - reg.č. hráče Libora Tomeše 
(dle bodu 3 Rozpisu ...)  

3. Mladá Praha3. Mladá Praha3. Mladá Praha3. Mladá Praha    

  8. turnaj Slavia   ??.?? NE  9:00 
  9. turnaj Konstruktiva 04.03. PÁ 16:00 
10. turnaj Zahradní město 27.03. NE   9:00 
FINÁLE  Meteor  15.05. NE    9:00 

STK a Komise mládeže upřesní termín turnaje na Slavii. 

4444. . . . Mistrovství Prahy jednotlivců 2011Mistrovství Prahy jednotlivců 2011Mistrovství Prahy jednotlivců 2011Mistrovství Prahy jednotlivců 2011    

STK projednala stav přihlášek do Mistrovství Prahy 
jednotlivců na rok 2011. 

Komise rozhodčích obsadila rozhodčí pro Mistrovství 
Prahy, s ohledem na počet přihlášených startujících 
v jednotlivých kategoriích. 

STK a Komise mládeže upřesní, zda se s ohledem na 
počet přihlášených budou konat Mistrovství Prahy 
jednotlivců ve všech kategoriích. 

 

 

 

 

5555. Naši oslavenci . Naši oslavenci . Naši oslavenci . Naši oslavenci     

V měsíci ÚNOR 2011 slaví svoje narozeniny: 

Cihlář Antonín KK Slavia Praha 90 
Šípek Václav KK Slavoj Praha 70 
Veselý Václav KK Slavia Praha 70 
Dočekal Jiří SK Meteor 60 
Fremrová Jarmila PSK Union - 
Bok Jaromír Sokol Rudná 50 
Váňa Pavel Sokol Žižkov 50 
Pesl Petr Sokol Rudná 45 
Kaucký Robert Sokol Rudná 40 

6666. Příští jednání . Příští jednání . Příští jednání . Příští jednání VV a VV a VV a VV a STKSTKSTKSTK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční po 5. jarním kole 
mistrovských soutěží ve středu 2. 3. 11 od 17 hodin na 
kuželně Meteoru. 

LegendaLegendaLegendaLegenda    A. CihlářA. CihlářA. CihlářA. Cihlář    slaví 90slaví 90slaví 90slaví 90    

 

Kdyby se konala anketa "Kuželkářský funkcionář století", 
byl by Antonín Cihlář jasnou jedničkou. Celý svůj život 
věnoval našemu sportu a to i v té nejvyšší možné funkci 



 
©  PKS - 2011 

jako president asfaltové sekce FIQ, respektovaný  
a uznávaný šéf kuželek po celé Evropě. 

Na mezinárodních kuželkářských akcích se všude potkáte 
s otázkou "Jak se má Anton Cihlar?" a se žádostí  
o vyřízení pozdravů. U nás pak dlouholetý předseda 
Československého, později Českého kuželkářského svazu, 
známý po celé republice, ať už jako předseda svazu, či 
jako odborný konzultant při budování nových kuželen  
a zavádění jejich automatizace. Široký je výčet jeho dalších 
činností: autor mnoha příruček a brožur, či metodických 
listů, spoluautor pravidel kuželkářského sportu, lektor 
školení, trenér zejména mládeže, lidový rozhodčí, aktivní 
hráč Slavie, které zůstal dodnes věrný. Jeho zásluhy  
o kuželkářský sport v mezinárodním i tuzemském měřítku 
ocenila i ČKA.  

My Toníkovi děkujeme za všechnu jeho práci pro náš 
sport, kterou v Praze vykonal (byl. mj. i předsedou 
městského svazu) a přejeme mu k neuvěřitelné 
DEVADESÁTCE do dalších let hodně zdraví, životní elán a 
pohodu. 

UhUhUhUhelelelelkykykyky    mají internetové stránkymají internetové stránkymají internetové stránkymají internetové stránky    

 

Po dlouhých letech čekání se na Zvonu konečně dočkali. 
Kuželkáři divizních Uhelných skladů mají konečně svoje 
internetové stránky.  

Jejich provoz spustily od února 2011. Tak ať se jim daří a 
jsou vždy aktuální. 

Uhelné sklady se tak zařadily do nevelké rodiny pražských 
oddílů, které již svoje stránky mají. Jsou to tyto oddíly: 

KK DP Praha  - kkdppraha.webnode.cz 
KK Konstruktiva  - www.kkkonstruktiva.cz 
SC Radotín  - radotin-kuzelky.wz.cz 
SK Uhelné sklady - www.skuskuzelky.cz 
Čechie Admira  - www.cechie-admira.tym.cz 
Astra ZMZ  - www.astrazmz.cz 
TJ Sokol Vršovice - vrsovice.kuzelky.cz 
 

-ju- 

    
    

VýVýVýVýsledkový sledkový sledkový sledkový servisservisservisservis    

 

DIVIZE AS 
1. Uhelné sklady 15 11 1 3 79,5:40,5 2546 23 
2. S. Vršovice 15 9 1 5 69,5:50,5 2531 19 
3. S. Kolín B 14 9 0 5 59,5:52,5 2524 18 
4. KK Slavia 15 9 0 6 71,5:48,5 2522 18 
5. Konstrukt. C 15 8 0 7 61,5:58,5 2484 16 
6. KK Akuma B 15 7 2 6 57,5:62,5 2503 16 
7. J. Brandýs 15 6 3 6 61,0:59,0 2531 15 
8. S. Benešov B 14 6 2 6 56,0:56,0 2508 14 
9. Sp. K. Hora B 15 5 3 7 58,0:62,0 2457 13 

10. J. Poděbrady  15 6 0 9 55,5:64,5 2484 12 
11. SC Radotín  15 4 0 11 43,0:77,0 2517 8 
12. K. Příbram B 15 3 0 12 39,5:80,5 2410 6 

12. kolo 

Výsledky 
SC Radotín - S. Vršovice 2,5:5,5 2453-2485 
KK Akuma B - B. Poděbrady 4,5:3,5 2449-2395 
Uhelné sklady - Sp. K. Hora B 6:2 2474-2359 
K. Příbram B - Konstruktiva C 3:5 2441-2489 
KK Slavia - Jiskra Brandýs 7:1 2660-2547 
S. Kolín B - S. Benešov B porucha ASK 
Do opravdového jara je sice ještě hodně daleko, ale Divize 
AS přesto již zahájila svoji jarní část. Úvodní kolo však  máme 
neúplné. V Kolíně se pro poruchu ASK nehrálo. Ve 
zbývajících utkáních jsme viděli poměrně vyrovnanou bilanci. 
Domácí týmy vyhrály 3x, hosté pak bodovali ve 2 zbývajících 
duelech. Hrálo se také 1 pražské derby. 
Vedoucí Uhelné sklady přivítaly K. Horu B. Utkání mělo 
dlouho poměrně vyrovnaný průběh. Definitivní zlom pro 
domácí však nastal v souboji předposlední dvojice, kde se 
hostujícímu hráči hodně nedařilo a domácí toho dokázali plně 
využít. Závěr utkání pak byl již jen formalitou. V pražském 
derby hostil Radotín tým Vršovic. Také tady mělo utkání 
celkem vyrovnaný průběh, ale hosté měli přeci jen trochu 
navrch. Rozhodující byl výpadek nejlepšího domácího hráče 
ve 3 dvojici a následně výborný výkon hostujícího 
Vilímovského. V závěru se sice domácí ještě pokoušeli  
o zvrat, ale ztrátu již nedohnali. Slávia se v Edenu střetla  
s Brandýsem a předvedla tentokráte výborný výkon. Hosté 
sice nehráli špatně, ale kanára nakonec odvraceli až  
v závěrečné sérii.  Do Příbrami přijela Konstruktiva C, proti 
které chtěli domácí v úvodu jara bodovat. A dlouho se jim 
dařilo. Vedli v průběhu utkání již 3:1, ale v závěru utkání 
selhali. Hosté měli jasně lepší závěr a po zásluze si odvezli 



 
©  PKS - 2011 

oba body. V Kosmonosech Akuma hostila Poděbrady. Průběh 
utkání byl velice vyrovnaný. Domácí měli lepší první půlku,  
v té druhé měli navrch hosté, kteří mohli i remizovat, ale o bod 
je připravila jediná kuželka v souboji čtvrté dvojice. 
Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma Slavia (2660), 
venku ve stejném utkání dosáhnul Brandýs výkonu 2547. 
Jedničkou kola mezi jednotlivci byl  Vaňata ze Slavie, který 
doma porazil 473 kuželek. Venku byl nejlepší vršovický 
Vilímovský, který v Radotíně (!) předvedl výkon 462.  
V tabulkách TOP10 jsme v úvodním jarním kole zaznamenali 
jen 2 záznamy. Na domácí dráze se prosadila Slavia a mezi 
jednotlivce se na domácí dráze zařadil Vaňata ze Slavie. 
A jak vypadá tabulka po 12. kole. Pozice na čele tabulky si 
upevnily pražské týmy. Vedou Uhelné sklady o skóre před 
Vršovicemi. Oba týmy odskočily svým pronásledovatelům již  
o 3 body. Na třetí Kolín B, který však má utkání k dobru, se 
dotáhla Konstruktiva C a Slavia. Ve druhé polovině tabulky je 
to hodně nabité. Mezi 6. a 10. místem je jen jediný bod 
rozdílu. Na konci tabulky ztrácejí Příbram B a Radotín již 4 
body. Mezi jednotlivci si udržel vedení Křenek z Brandýsa, za 
něj se však výborným výkonem v Radotíně vyhoupnul 
Vilímovský z Vršovic před Dvořáka z Uhelných skladů. 
Průměr přes 400 má celkem 62 hráčů ze 69 hodnocených. 

13. kolo 

Výsledky 
KK Slavia - SC Radotín 7:1 2666-2488 
J. Brandýs - S. Kolín B 7:1 2595-2502 
S. Benešov B - K. Příbram B 6:2 2641-2517 
Konstruktiva C - Uhel. Sklady 2:6 2546-2550 
Sp. K. Hora B - KK Akuma B 3:5 2542-2596 
B. Poděbrady - S. Vršovice 6:2 2541-2490 

Druhé jarní kolo bylo odehráno kompletní. Bylo v pořadí již 
13. kolo a pro některé týmy byla 13 trochu smolná. Domácí 
byli tradičně úspěšnější, když vyhráli 4 utkání, ve 2 utkáních 
se radovali hosté. Hrála se hned 2 pražská derby. 

V tom prvním hostila Konstruktiva C vedoucí Uhelné sklady.  
A derby mělo opravdu říz. Už souboje v první sérii byly velice 
vyrovnané a po druhé sérii se začínalo téměř od nuly. Závěr 
pak byl neskutečně dramatický a o konečné výhře hostů 
rozhodovaly doslova poslední hody. Do Poděbrad zavítaly 
Vršovice a chtěly pokračovat ve vítězné sérii. Domácí však 
byli proti. Předvedli dobrý a soustředěný výkon a hostům ani  
v závěru nedali šanci k obratu v utkání. Brandýs hrál doma  
s Kolínem B a hned od začátku šel jasně za vítězstvím. 
Hostům se moc nedařilo a až na konci utkání alespoň 
kosmeticky upravili konečný výsledek. V dalším pražském 
derby hostila v Edenu Slavia poslední Radotín a opět 
potvrdila svoji velmi dobrou jarní domácí formu. Hosté se dost 
trápili a tak kanára odvraceli až v posledním souboji.  
V Benešově domácí předvedli tradičně kvalitní výkon  
a s Příbramí B tak neměli vážnější problémy. Překvapení se 
zrodilo v posledním utkání tohoto kola v K. Hoře. Tady 
domácí Béčko přivítalo Akumu B. Domácí v úvodní sérii 
nečekaně zakolísali, a tuto ztrátu pak již, i přes veškerou 
snahu, nedohnali. Hosté si tak odvezli oba body a celkově ani 
nemuseli jít přes 26 stovek. 

Nejvyšší výkon mezi družstvy v tomto kole předvedla doma 
Slavia (2666), venku se nejvíce dařilo Akumě B v Kutné Hoře 

(2596). Hvězdou kola byl Rajtar z Akumy B se svým výkonem 
v K. Hoře (470), doma byl nejlepší benešovský Černý  
s výkonem 466.  V tabulkách TOP jsme zaznamenali 3 
změny. Mezi družstvy se na domácí dráze opět prosadila 
Slavia, venku pak Akuma B. V jednotlivcích se to podařilo jen 
Rajtarovi v K. Hoře. 

V tabulce je po druhém jarním kole na čele trio pražských 
týmů. Uhelné sklady však oskočily Vršovicím na 2 body. Za 
dlouhým a vyrovnaným středem tabulky ztrácí na konci 
Příbram B a Radotín již 5 bodů. Mezi jednotlivci i nadále vede 
Křenek z Brandýsa před Vilímovským z Vršovic, na 3. místo 
se posunul Mikoláš z Kolína B. Průměr přes 400 nemají po 
tomto kole jen 4 hráči z 66 dosud hodnocených. 

14. kolo 

Výsledky 
SC Radotín - B. Poděbrady 6:2 2489-2476 
S. Vršovice - Sp. K. Hora B 5:3 2573-2455 
KK Akuma B - Konstruktiva C 6:2 2439-2339 
Uhelné sklady - S. Benešov B 7:1 2584-2410 
K. Příbram B - J. Brandýs 0:8 2412-2529 
S. Kolín B - KK Slavia 6:2 2593-2551 
Také 3. jarní kolo bylo jednoznačně úspěšnější pro domácí 
týmy. Domácí vyhráli 5 utkání, jen jednou zvítězili hosté. 
K vidění bylo několik zajímavých utkání a zaznamenali jsme 
prvního jarního kanára. 
Vedoucí Uhelné sklady hostily na Zvonu Benešov B. Domácí 
podali kvalitní výkon a bez problémů si poradili s hosty. Ti 
odvraceli kanára až v samotném závěru utkání. Také 
Vršovice doma nezaváhaly, když porazily K. Horu B. Hosté tu 
měli ale lepší vstup do utkání a dlouho to bylo hodně 
vyrovnané. Definitivně se rozhodlo až v souboji předposlední 
dvojice. Do Kolína přijela Slavia a byla domácímu Béčku 
dlouho vyrovnaným soupeřem. Body v utkání zařídil domácím 
v závěru výborným výkonem dotahovák Mikoláš.  
V Kosmonosech hrála Akuma B s Konstruktivou C a byla to 
překvapivě snadná záležitost pro domácí. Hosté se dost trápili 
a teprve v závěrečné sérii dokázali bodovat a upravit tak 
konečnou podobu výsledku. V Příbrami se domácí Béčko 
utkalo s Brandýsem a potřebovalo bodovat. Hosté však byli 
proti. Od začátku měli navrch a domácím se nepodařilo 
bodovat ani v závěrečném souboji. Výsledkem je trochu 
překvapivý kanár pro domácí. Poslední utkání tohoto kola 
sehrál doma Radotín s týmem Poděbrad. Domácí tentokráte 
podali dobrý výkon, ale přesto, že vedli již 4:1 a 69 kuželek, 
bylo to v závěru ještě pěkné drama. 
Nejvyšší výkon z družstev v tomto kole předvedly doma 
Uhelné sklady (2584), venku byla nejlepší Slavia v Kolíně 
(2551). Z jednotlivců se tentokráte dařilo nejvíce Tomášovi  
z K. Hory B, který ve Vršovicích porazil 464 kuželek. Doma 
byl nejlepší kolínský Mikoláš s výkonem 463. Tabulky TOP10 
zůstaly v tomto kole zcela beze změn a to jak ve družstvech, 
tak v jednotlivcích. 
Divizní tabulka je po tomto kole bez výrazných změn. Na čele 
tabulky Jsou Uhelné sklady se 2 bodovým náskokem před 
Vršovicemi, 5 bodů ztrácí Kolín B (který má ale utkání  
k dobru) a Slavia. Za těmito týmy jsou družstva ve středu 
tabulky seřazena vždy s odstupem jednoho bodu. Na konci 
tabulky se Radotín posunul před Příbram B, které přenechal 



 
©  PKS - 2011 

poslední místo. Také mezi jednotlivci je čelo resp. pořadí 
prvních tří hráčů, beze změny. 

15. kolo 

Výsledky 
Sokol Kolín B - SC Radotín 5:3 2563-2493 
KK Slavia - K. Příbram B 7:1 2580-2363 
Jiskra Brandýs - Uhelné sklady 1,5:6,5 2549-2650 
Sokol Benešov B - Akuma B 4:4 2625-2590 
Konstruktiva C - S. Vršovice 5:3 2614-2602 
Sparta K. Hora B - B. Poděbrady 7:1 2662-2550 

V 15. kole byla sehrána všechna utkání. Až na jediné utkání 
ve všech opět vítězily domácí týmy a v 1 utkání se soupeři 
rozdělili o body. Hrálo se jedno pražské derby. 

Brandýs přivítal vedoucí Uhelné sklady a dal se očekávat 
vyrovnaný soubor. Avšak s výjimkou úvodního nerozhodného 
duelu měli navrch hosté, kteří šli soustředěně za vítězstvím. 
Domácí v závěru jen korigovali konečnou prohru. Dramatické 
a vyrovnané bylo derby v Praze, kde Konstruktiva C hostila 
Vršovice. Utkání bylo ve všech sériích velice vyrovnané  
a o všem se rozhodovalo až v závěrečné sérii, kde výborný 
výkon předvedl zejména domácí Tepličanec. Domácí tak 
vydřeli body až v dramatickém závěru. Kolín B doma hostil 
Radotín a dlouho to nevypadalo na souboj třetího  
s předposledním. Domácí trochu zaspali úvod utkání, ale 
důležitý bod pak získali ve třetí dvojici. Pak předvedl vynikající 
výkon domácí Brdíčko, který atakoval pětistovku, a domácí 
měli rázem navrch. V závěru si již vítězství dokázali ohlídat.  
V Edenu si Slavia celkem snadno poradila s Příbramí B, která 
tu předvedla hodně slabý výkon. Překvapení se zrodilo  
v Benešově, kde domácí hráli s Akumou B. Domácím se 
tentokrát příliš nedařilo a hosté toho dokázali využít dobrou 
hrou k zisku bodu. V utkání týmů z konce tabulky hrála doma 
K. Hora B s týmem Poděbrad. Domácí tentokráte předvedli 
kvalitní výkon a hostům příliš šancí nedali. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma K. Hora B 
(2662), venku pak Uhelné sklady v Brandýse (2650). 
Z jednotlivců v tomto kole zářil kolínský Brdíčko se svým 
domácím výkonem 495.  Venku předvedli shodný výkon 466 
Dvořák z Uhelných skladů v Brandýse a vršovický Zetek na 
Konstruktivě.  Do tabulek TOP10  máme v tomto kole hned 
několik záznamů. Doma se mezi družstvy zapsala K. Hora B 
a  venku Uhelné sklady v Brandýse. Mezi jednotlivci se doma 
zařadila dvojice kolínských hráčů, Brdíčko, nejvyšším 
letošním domácím výkonem, a Mikoláš. Venku se to 
nepodařilo žádnému hráči. 
V tabulce vedou Uhelné sklady, které po tomto kole odskočily 
Vršovicím na 4 body. Další bod ztrácí Kolín B, který však má 
utkání k dobru. Za ním je o skóre Slavia.  
I v další části tabulky je pořadí velice vyrovnané. Závěr 
tabulky je beze změny. Na 10. místo klesly Poděbrady, 
předposlední je Radotín a poslední Příbram B. V pořadí 
jednotlivců je na čele změna. Vede Dvořák z Uhelných skladů 
před Křenkem z Brandýsa, 3. místo si drží kolínský Mikoláš.  
V dalším pořadí jsou jen malé rozdíly. Průměr přes 400 má po 
tomto kole 68 hráčů ze 71 hodnocených. 
 
 

Divize AS – Jednotlivci po 15. kole 

JEDNOTLIVCI 
1. DVOŘÁK Josef US Praha 445,7 6 / 9 
2. KŘENEK Karel  Brandýs 445,3 8 / 8 
3. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 438,0 8 / 8 
4. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 437,6 9 / 9 
5. ZELENKA Luboš Sl. Praha 435,0 8 / 8 
6. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 432,5 6 / 9 
7. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva C 431,8 7 / 8 
8. SLAVÍČEK Rudolf Sok. Kolín B 431,7 6 / 8 
9. DVOŘÁK Pavel Radotín 431,0 8 / 9 

10. ŘEZÁČ Luboš Příbram B 430,0 8 / 9 
11. SLEZÁK Zdeněk US Praha 429,6 9 / 9 
12. LAUER Jindřich Sok. Kolín B 429,4 6 / 8 

Komentář: J. Ujhelyi 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. Astra ZMZ  16 11 1 4 164:92 2496 23 
2. S. Admira  16 9 2 5 146:110 2448 20 
3. SK Meteor A 16 9 1 6 148:108 2462 19 
4. SK Meteor B 15 8 2 5 128:112 2473 18 
5. S. Rudná  15 7 3 5 123:117 2427 17 
6. DP Praha  15 8 1 6 112:128 2414 17 
7. PSK Union B 16 8 1 7 123:133 2440 17 
8. TJ Praga  16 7 2 7 129:127 2399 16 
9. SK Rapid  16 8 0 8 124:132 2394 16 

10. VŠTJ FS  16 6 3 7 134:122 2435 15 
11. AC Sparta  16 7 1 8 130:126 2451 15 
12. Sl. V Popovice  16 7 1 8 122:134 2382 15 
13. Konstruktiva D 16 4 2 10 110:146 2393 10 
14. S. Vršovice B 15 4 1 10 95:145 2387 9 
15. PSK Union A 16 4 1 11 100:156 2421 9 

16. kolo 

Výsledky 
PSK Union B - PSK Union A 10:6 2486-2437 
S. Vršovice B - AC Sparta 12:4 2466-2427 
Astra ZMZ - Sl. V Popovice 14:2 2418-2218 
Konstruktiva D - SK Meteor A 12:4 2596-2472 
S. Admira - TJ Praga 10:6 2308-2271 
S. Rudná - SK Rapid 14:2 2339-2297 
VŠTJ FS - SK Meteor B 8:8 2592-2517 



 
©  PKS - 2011 

Po zimní přestávce zahájila nejvyšší pražská soutěž 
kuželkářů kompletním 16. kolem. V úvodním kole byli téměř 
stoprocentně úspěšní domácí. Vyhráli 6 utkání, v 1 utkání se 
soupeři podělili o body. Hrálo se také 1 derby. 

Vedoucí Astra doma hostila nováčka z V. Popovic a do 
poloviny utkání se dost trápila. V té druhé ale byla již jasně 
lepší a připsala si zaslouženou výhru.  O záchranu bojující 
Konstruktiva D doma hostila Meteor. A vedla si velmi dobře. 
Předvedla výborný výkon, podtržený v závěru výkonem svého 
dotahováka Ostatnického (472). Velice vyrovnaný duel 
sehrála doma Admira s Pragovkou. Domácí šli sice v úvodu 
celkem v pohodě do vedení, ale hosté dokázali ještě otočit 
utkání. A tak body domácím zajistil až v závěru jejich 
dotahovák proti trápícímu se dotahovákovi hostí. Remíza se 
zrodila ve vyrovnaném utkání v Edenu. Tady vysokoškoláci 
hostili Meteor B. Přesto, že v polovině utkání to vypadalo na 
výhru domácích, hosté ještě dokázali v závěrečném dramatu 
vydřít alespoň bod. Ve vyrovnaném derby ve Strašnicích se 
nakonec více dařilo "domácímu" Unionu B. Hosté sice sahali 
po bodech, ale závěr domácího dotahováka vše rozhodl. 
Jasnou výhru zaznamenala doma Rudná v utkání s Rapidem. 
Utkání tu mělo ale vyrovnanější průběh, než ukazuje konečný 
výsledek. Hodně vyrovnané bylo utkání týmů z konce tabulky, 
ve kterém poslední Vršovice B hostily Spartu. Hosté šli  
v úvodu do vedení 0:4, ale to bylo z jejich strany vše. Pak již 
bodovali jen domácí a připsali si tak důležité body do tabulky. 

Nejvyšší výkon předvedla v úvodním kole doma Konstruktiva 
D (2596), venku  se nejvíce dařilo Meteoru B, který v Edenu 
udělal 2592. V jednotlivcích jsme viděli hned několik 
výborných výkonů. Nejlepší byl doma Durchánek se svým 
výkonem 471 v Edenu. Venku se svým výkonem blýsknul 
Dubský ze Sparty, který ve Vršovicích porazil 451 kuželek. 

V tabulce vede Astra o 2 body, za ní se posunula Admira před 
Meteor. Pak již následuje dlouhý a vyrovnaný střed tabulky.  
V sestupovém pásmu se pohybuje na 13. místě Konstruktiva 
D s náskokem 1 bodu na poslední 2 týmy tabulky. Mezi 
jednotlivci se za Vedoucího M. Boháče z Meteoru B posunul 
Jankovec z DP Praha před R. Kašpara z Pragovky. Průměr 
přes 400 má rovných 60 hráčů z 91 hodnocených.  

17. kolo 

Výsledky 
VŠTJ FS - PSK Union B 14:2 2526-2403 
SK Meteor B - S. Rudná odloženo 
SK Rapid - S. Admira 10:6 2524-2523 
TJ Praga - Konstruktiva D 10:6 2364-2247 
SK Meteor A - Astra ZMZ 8:8 2601-2595 
Sl. V Popovice - DP Praha 6:10 2519-2529 
AC Sparta - PSK Union A 10:6 2503-2436 

Ve 2. jarním kole se hrálo hned několik velice zajímavých  
a dramatických utkání. Domácí měli opět navrch, když vyhráli 
ve 4 utkáních. Hosté zvítězili jen jednou a v 1 utkání se 
zrodila remíza. K úplnému přehledu chybí výsledek  
1 odloženého utkání. 

Výborný duel byl k vidění na Meteoru, kde domácí hostili 
vedoucí Astru.  Domácí tu šli sice do vedení, ale v dalších 
soubojích byli úspěšní již jen hosté a tak bod jim vydřel až  
v závěru výborným výkonem dotahovák.  Drama do 
posledního hodu bylo k vidění také v Braníku, kde Rapid hrál 

s Admirou. A bylo to opravdu jen pro silné nervy. Šťastnějším 
týmem byli nakonec domácí. V Edenu hráli vysokoškoláci  
s Unionem B a předvedli kvalitní výkon. Hostům se naopak 
moc nedařilo a tak vítězství domácích hráčů bylo zasloužené. 
V souboji nováčků se ve V. Popovicích utkali domácí s DP 
Praha a také tady to bylo drama až do posledních hodů. Tady 
se ovšem na konci radovali hosté. Pragovka doma hostila 
Konstruktivu D a již po dvou úvodních duelech mohla hrát  
v klidu (4:0 a +143). Domácí si tak připsali další body do 
tabulky, když 3 hráči hostů tu nepřekročili hranici 350(!). 
Zajímavé utkání sehrála doma Sparta s Unionem. Domácí šli 
v úvodu do vedení, ale hosté postupně otočili na 2:6. 
Rozhodlo se tak až v závěrečném duelu, kde však měl 
domácí dotahovák jasně navrch na trápícím se dotahovákem 
hostů. 

Nejvyšší výkony v tomto kole  jsme viděli opět na Meteoru. 
Domácí tu předvedli 2601, hostující Astra pak výkon 2595. 
Mezi jednotlivci byl hvězdou kola Strnad z DP Praha, který ve 
V. Popovicích předvedl 472, doma byl nejlepší Novotný  
z Meteoru s výkonem  462. 

V tabulce vedoucí Astra odskočila na 3 body Admiře. O bod 
méně má třetí Meteor. Za ním je mezi 4. a 9. místem ve 2 
bodech seřazeno 6 týmů. I Za nimi je situace velice 
vyrovnaná, stejně jako na koci tabulky. Konstruktiva D má jen 
o bod více než poslední 2 týmy Vršovice B a Union A. 
 Mezi jednotlivci je čelo zcela beze změny. Vede Boháč  
z Meteoru B, před Jankovcem z DP Praha a R. Kašparem  
z Pragovky. Průměr přes 400 má ještě 59. hráč v pořadí 91 
hodnocených. 

Mistrovství Prahy I – Jednotlivci po 17. kole 

MP I - JEDNOTLIVCI 
1. BOHÁČ Martin SK Meteor B 440,9 7 / 7 
2. JANKOVEC Jiří DP Praha  434,4 9 / 9 
3. KAŠPAR Rostislav TJ Praga  432,8 7 / 7 
4. FIALA Radek Astra ZMZ  427,8 8 / 9 
5. MEZEK Pavel PSK Union A 427,6 9 / 9 
6. NEUMAJER Petr AC Sparta  426,8 9 / 9 
7. STRNAD Pavel DP Praha  424,8 9 / 9 
8. FRANK Karel_ml. Sl. V Popovice  424,7 8 / 8 
9. ZAHRÁDKA Ladislav SK Meteor B 424,2 7 / 7 

10. ŠVEDA Marek Astra ZMZ  423,9 8 / 9 
11. OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva D 423,8 9 / 9 
12. SEIDL Petr Astra ZMZ  422,3 8 / 9 
13. BARCAL Zdeněk SK Meteor A 420,6 9 / 9 
14. KAŠPAR Jiří S. Admira  419,6 9 / 10 
15. RUSÍN František Astra ZMZ  419,0 8 / 9 

Komentář: J. Ujhelyi 



 
©  PKS - 2011 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 
1. SK Meteor C 16 10 1 5 160:96 2346 21 
2. TJ Radlice 15 10 0 5 148:92 2363 20 
3. S. Vršovice C 16 9 2 5 141:115 2342 20 
4. KK Slavoj C 16 9 1 6 128:128 2370 19 
5. I. PSKN 16 8 2 6 145:111 2383 18 
6. PSK Union C 16 8 1 7 126:130 2340 17 
7. DP Praha B 16 8 0 8 123:133 2351 16 
8. Uhel. sklady C 16 8 0 8 118:138 2326 16 
9. S. Admira B 15 7 1 7 121:119 2358 15 

10. S. Rudná C 15 7 1 7 113:127 2343 15 
11. S. Rudná B 15 6 1 8 120:120 2350 13 
12. KK Slavia B 16 5 3 8 115:141 2349 13 
13. SK Žižkov 16 5 2 9 123:133 2396 12 
14. SC Radotín B 16 5 2 9 108:148 2345 12 
15. Uhel.sklady B 16 3 3 10 99:157 2350 9 

16. kolo 

Výsledky 
S. Vršovice C – Uhel. sklady B 12 : 4 
DP Praha B – SK Meteor C 10 : 6 
PSK Union C – I. PSKN 10 : 6 
KK Slavoj C – KK Slavia B 10 : 6 
SK Žižkov – S. Admira B 12 : 4 
SC Radotín B – Uhel. sklady C 3 : 13 
S. Rudná B – TJ Radlice odloženo 

I když to tak venku nevypadá, tak se nám rozběhla jarní část 
soutěže. V 16. kole MP 2 byli úspěšnější domácí, kteří 
zvítězili v pěti utkáních, hosté byli úspěšnější jednou a  
v jednom utkání si soupeři body rozdělili. Jedno utkání bylo 
odloženo, ale také bylo jedno utkání předehráno. Ve 
Vršovicích hrály týmy z opačných pólů tabulky, ale na 
výkonech to nijak nebylo znát. Hráči US B srdnatě vzdorovali 
a nebýt výpadku posledního hráče, mohli pomýšlet na body. 
Zůstalo však u pomýšlení a body si nakonec připsali domácí. 
V Hloubětíně hrál po podzimu vedoucí tým a moc se mu 
nedařilo. Domácí se však v zimní přestávce asi také moc 
nepřipravovali (ani jeden výkon přes 400!), tak bylo utkání 
dramatické do posledních hodů a z bodů se nakonec radovaly 
“dopravky”. Union C hostil doma tým I.PSKN, který se o body 
rval od začátku utkání. V první dvojici získal body domácí 
hráč, ale poté si malé vítězství připsali 3x hostující hráči  
a vypadalo to, že by si mohli odvézt vítězství. Domácí  
v posledních dvou dvojicích zabojovali, hostům naopak závěr 
nevyšel dle představ, tak z toho bylo nakonec poměrně jasné 
vítězství Unionu. Hráči Slavoje C a Slávie B předvedli něco 

podobného jako DP B vs. Meteor C. Utkání plné 
nepovedených výkonů jednotlivých hráčů, ale drama do 
posledních hodů a šťastné a těsné vítězství domácích. Žižkov 
hostil Admiru B a utkání bylo jasnou záležitostí od začátku do 
konce. Hosté si sice po druhé dvojici uchovali jakousi naději 
na úspěch, ale od třetí dvojice domácí předváděli výkony, 
kterými nedali hostům sebemenší šanci. V závěru již hosté 
jen zkorigovali výsledek do přijatelné podoby. V Radotíně 
hrály Uhelné sklady C a pro oba týmy měl zisk bodů cenu 
zlata. Utkání bylo poměrně vyrovnané, rozdíly v jednotlivých 
dvojicích nebyly nijak obrovské, ale hostující hráči vyhrávali 
svá utkání ve většině soubojů. O celkovém vítězství tak 
pravděpodobně rozhodl “výkon”domácího čtvrtého hráče.  
V dohrávaném utkání podzimní části (odloženo kvůli sněhové 
kalamitě) se soupeři rozešli smírně. Po prvních dvou hráčích 
hosté prohrávali, další dvě dvojice otočili rozdíl v poražených 
kuželkách a vyrovnali skóre a měli tak našlápnuto na plný 
bodový zisk. Domácí si však uvědomili vážnost situace  
a poslední dvě dvojice zachránili alespoň remízu.  
V předehrávaném utkání 17. kola hráči Rudné C hostili Slavii 
B a od začátku bylo utkání vyrovnané. Hosté bojovali, ale 
bratři Talové ve čtvrté a páté dvojici neměli správný den na 
kuželky, tak dali domácím prostor vyniknout a zapsat si dva 
důležité body do tabulky.  

17. kolo 

Výsledky 
SK Meteor C – SC Radotín B 10 : 6 
TJ Radlice – S. Vršovice C 11 : 5 
PSK Union C – KK Slavoj C 2 : 14 
I. PSKN – S. Rudná B 13 : 3 
Uhel. sklady C – SK Žižkov 12 : 4 
Uhel. sklady B – DP Praha B 10 : 6 
S. Rudná C – KK Slavia B 12 : 4 

Máme odehrané druhé jarní kolo a v drtivé většině zápasů se 
dařilo domácím týmům, z plného bodového zisku se hosté 
radovali pouze jednou. Na Meteor přijel Radotín B a měla to 
být jasná záležitost. Domácí sice nepřipustili překvapení, ale 
hosté vůbec nepůsobili odevzdaným dojmem. Po první dvojici 
vedli, ale pak svá utkání vyhrávali domácí. Hosté v závěrečný 
dvou dvojicích korigovali výsledek, ale rozdíl poražených 
kuželek byl již nad jejich síly. Utkání mezi Radlicemi  
a Vršovicemi C bylo bojem o přední příčky, ale výkony 
jednotlivých hráčů tomu moc nenasvědčovaly. Domácí využili 
znalosti domácího prostředí a body si v pohodě pohlídali. 
Zápas mezi Unionem C a Slavojem C neměl předem daného 
favorita a sliboval vyrovnaný boj. Opak však byl pravdou. 
Domácí sice zahájili výhrou, ale od druhé dvojice byl zápas  
v režii hostů, kteří naložili svému soupeři kilo a odvezli si tak 
zaslouženě oba body. Celkem jasné utkání sehráli hráči 
I.PSKN s Rudnou B. Hosté sice v některých případech podali 
slušné výkony, ale při výpadku dvou hráčů z toho nemohlo být 
nic jiného než jasná porážka o 108 kuželek. Další celkem 
jasné utkání se hrálo na Zvonu. Hráči US C šli od začátku 
jasně za svým cílem a hostům ze Žižkova dali jakousi šanci 
pouze při třetí dvojici. Poté však další dva hráči domácích 
“šlápli do pedálů” a tak slabší výkon dotahováka již jen 
kosmeticky upravil skóre. Uhelné sklady B přivítaly na své 
kuželně DP B a utkání bylo pěkně dramatické. Od začátku se 
soupeři tahali o body a před poslední dvojicí vedli hosté o 56 
kuželek. Vypadalo to, že by mohli bodově uspět, ale hostující 
dotahovák hrál, jako by nebyl a domácí ho přehrál o 40 dřev  



a důležité body tak zůstaly na Zvonu. Tabulka družstev je po 
tomto kole hodně vyrovnaná. Vede Meteor C (21 bodů), druhé 
jsou Radlice, které mají o bod, ale i o zápas méně a na třetím 
místě jsou Vršovice C se stejným počtem bodů. 
O vyrovnanosti svědčí fakt, že mezi prvním a desátým místem 
je rozdíl šesti bodů. Na opačném pólu tabulky jsou Uhelné 
sklady B s devíti body, které na předposlední Radotín ztrácejí 
3 body. Tabulku jednotlivců vede Klečka z I.PSKN. Druhé 
místo okupuje Sládek ze Slávie a na třetí místo se vyhoupl 
Zdražil z Radotína. Průměr přes 400 má pouhých 27 hráčů 
z 97 hodnocených. 

Mistrovství Prahy II – Jednotlivci po 

MP II - JEDNOTLIVCI 
1. KLEČKA Vít I. PSKN 
2. SLÁDEK Jiří KK Slavia B 
3. ZDRAŽIL Vladimír SC Radotín B 
4. BENEŠ Miloš ml TJ Radlice 
5. BACHOR Vlastimil S. Rudná B 
6. VŠETEČKA Miloslav SK Žižkov 
7. JAKOUBEK Otakar Uhel. sklady B
8. PETRÁČEK Jan SK Meteor C 
9. FORMAN Pavel KK Slavia B 

10. PAPEŽ Václav S. Vršovice C 
11. DROZEN Jiří SK Žižkov 
12. VOJTÍŠEK Vojtěch S. Admira B 
13. ZELENKA Petr S. Rudná B 
14. HNÁTEK Karel DP Praha B 
15. POLÁK Luboš S. Vršovice C 

Komentář: P. Strnad

 

 

 

 

 

 
©  PKS - 2011 

Tabulka družstev je po 
e Meteor C (21 bodů), druhé 

jsou Radlice, které mají o bod, ale i o zápas méně a na třetím 
místě jsou Vršovice C se stejným počtem bodů.  
O vyrovnanosti svědčí fakt, že mezi prvním a desátým místem 
je rozdíl šesti bodů. Na opačném pólu tabulky jsou Uhelné 
sklady B s devíti body, které na předposlední Radotín ztrácejí 

Tabulku jednotlivců vede Klečka z I.PSKN. Druhé 
místo okupuje Sládek ze Slávie a na třetí místo se vyhoupl 
Zdražil z Radotína. Průměr přes 400 má pouhých 27 hráčů  

Jednotlivci po 17. kole 

427,2 8 / 9 
422,6 6 / 9 

 422,0 7 / 7 
418,0 5 / 5 
416,9 7 / 10 
413,8 9 / 9 

 413,3 9 / 9 
410,6 6 / 7 
409,9 8 / 9 

 409,8 5 / 6 
407,9 9 / 9 
407,3 8 / 8 
407,1 8 / 10 
406,4 9 / 9 

 405,3 5 / 6 

omentář: P. Strnad 

 

 

 

 

 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY III

1. Uhelné sklady E 17 
2. SK Žižkov B 17 
3. KK Slavia D 17 
4. DP Praha C 17 
5. KK Slavoj E 17 
6. TJ Praga B 17 
7. S. Vršovice D 17 
8. S.  Admira C 17 
9. KK Slavia C 17 

10. TJ Astra ZMZ B 17 
11. Konstruktiva E 17 
12. KK Slavoj D 16 
13. SK Meteor D 17 
14.  Uhelné sklady D 17 
15. PSK Union D 17 

16. kolo

Výsledky
Vel.Popovice B – Slavoj D
Žižkov B – Uhel.sklady D
Praga B – Slavia C
Meteor  D – Dopr.podniky C
Union D – Slavia D
Admira C – Konstruktiva E
Uhel.sklady E – Vršovice D
Slavoj E – Astra ZM B

1. jarní kolo bylo velmi vyrovnané, ale díky dohrávanému 
utkání nakonec byli úspěšnější domácí.
potvrdil svoje postavení nejlepším výkonem kola (2558) 
a soupeře z Uhelných skladů D deklasoval o 276 kuželek!
Přes 2500 se dostal i Meteor D a také proto hosté 
z Dopravních podniků C i přes statečný odpor nakonec na 
body nedosáhli. Druhé místo v tabulce si upevnily Uhelné 
sklady E, když o jejich vítězství nad Vršovicemi D rozhodl až 
poslední souboj. Třetí, už s odstupem 4 bodů, je Praga B, 
která dokázala vyhrát jak v zápase se Slavií C, tak 
v dohrávaném utkání 15. kola s Uhelnými sklady
tabulky zůstávají Velké Popovice B, ale jejich utkání se 
Slavojem D muselo být pro poruchu ASK odloženo.
Předposlední příčka zatím patří Unionu D, který doma nestačil 
na Slavii D, ale situace v této části tabulky se bude měnit 
každým kolem, protože na 10. příčku ztrácí Union jediný bod!

V soutěži jednotlivců se na čele opět nic n
Březina ze Slavoje, druhý je V.

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
 13 0 4 163:109 2357 26 
 12 1 4 169:103 2387 25 
 10 2 5 152:120 2341 22 
 9 3 5 160:112 2352 21 
 10 0 7 154:118 2355 20 
 10 0 7 148:124 2320 20 
 8 1 8 134:138 2265 17 
 7 2 8 140:132 2340 16 
 6 3 8 138:134 2354 15 
 7 1 9 124:148 2316 15 
 7 0 10 125:147 2284 14 
 5 3 8 119:137 2318 13 
 6 1 10 120:152 2302 13 
 6 1 10 119:153 2258 13 
 6 0 11 105:167 2235 12 

. kolo 

Výsledky 
Slavoj D odlož. 
Uhel.sklady D 14 : 2 
Slavia C 12 : 4 
Dopr.podniky C 10 : 6 
Slavia D 6 : 10 
Konstruktiva E 6 : 10 
Vršovice D 10 : 6 
Astra ZM B 4 : 12 

1. jarní kolo bylo velmi vyrovnané, ale díky dohrávanému 
utkání nakonec byli úspěšnější domácí. Vedoucí Žižkov B 
potvrdil svoje postavení nejlepším výkonem kola (2558)  
a soupeře z Uhelných skladů D deklasoval o 276 kuželek! 
Přes 2500 se dostal i Meteor D a také proto hosté  
z Dopravních podniků C i přes statečný odpor nakonec na 

é místo v tabulce si upevnily Uhelné 
sklady E, když o jejich vítězství nad Vršovicemi D rozhodl až 

Třetí, už s odstupem 4 bodů, je Praga B, 
která dokázala vyhrát jak v zápase se Slavií C, tak  

kola s Uhelnými sklady D. U dna 
tabulky zůstávají Velké Popovice B, ale jejich utkání se 
Slavojem D muselo být pro poruchu ASK odloženo. 
Předposlední příčka zatím patří Unionu D, který doma nestačil 
na Slavii D, ale situace v této části tabulky se bude měnit 

že na 10. příčku ztrácí Union jediný bod! 

dnotlivců se na čele opět nic nezměnilo  - vede S. 
Březina ze Slavoje, druhý je V. Rauvolf z Vršovic a třetí  



A. Knobloch z Uhelných skladů. Počet borců s průměrem přes 
400 se zase zmenšil - teď je jich 22. 

17. kolo 

Výsledky 
Slavoj  E – Vel. Popovice B
Astra ZM B – Uhelné sklady  
Vršovice D – Admira C 
Konstruktiva  E – Union  D 
Slavia  D – Meteor  D 
Dopravní podniky C – Praga  B 
Slavia  C – Žižkov  B 
Uhelné sklady  D – Slavoj  D 

Druhé jarní kolo přineslo podstatně více radosti domácím 
zvítězili 6x, 1 utkání skončilo remízou a pouze jednou se 
radovali hosté. Celkem se v sezóně radovali domácí přesně 
2x častěji, než hosté - v zatím odehraných 135 zápasech 
zvítězili 84x, 9x skončilo utkání nerozhodně a 42x zvítězili 
hosté. Jediného vítězství hostů dosáhly Uhelné sklady E na 
Astře B  a byly za to odměněny posunem do čela tabulky. 
Utkání bylo vyrovnané jen na začátku, od třetí dvojice u
hosté nekompromisně za svým cílem. Čelo tabulky opustil 
Žižkov B, který ani na druhý pokus se Slavií C neuspěl. Po 
podzimní porážce doma nestačil vedoucí celek na Slavii ani 
v jejím prostředí, i když chvíli to při souboji dotahováků 
vypadalo, že alespoň bod by si mohli hosté odvézt. Poslední 
padesátku ale zvládli lépe domácí a po zásluze zvítězili.
Pomohli tak nejen sobě posunem do středu tabulky (i když na 
předposlední místo mají jen 3 body náskoku), ale i svým 
kolegům z Déčka, kteří zvítězili nejkvalitnějším výkonem kola 
(2497) nad Meteorem D a na třetím místě tabulky ztrácejí na 
čelo 4 a na druhé místo jen 3 body. Na konci tabulky zůstávají 
Velké Popovice B, které tentokrát mohou žehrat jen samy na 
sebe. Zatímco v některých předchozích kolech byly 
porážky těsné a někdy i nešťastné, tentokrát svými výkony 
Slavoj E ani moc nepozlobily. V soutěži jednotlivců na prvních 
třech místech stále nic nového - vede S. Březina ze Slavoje, 
druhý je Rauvolf z Vršovic a třetí Knobloch z Uhelných skladů.
Průměr přes 400 má stále 22 hráčů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

©  PKS - 2011 

Počet borců s průměrem přes 

Popovice B 14 : 2 
 E 2 : 14 

12 : 4 
14 : 2 
12 : 4 
12 : 4 
14 : 2 
8 : 8 

Druhé jarní kolo přineslo podstatně více radosti domácím - 
zvítězili 6x, 1 utkání skončilo remízou a pouze jednou se 
radovali hosté. Celkem se v sezóně radovali domácí přesně 

odehraných 135 zápasech 
zvítězili 84x, 9x skončilo utkání nerozhodně a 42x zvítězili 

Jediného vítězství hostů dosáhly Uhelné sklady E na 
a byly za to odměněny posunem do čela tabulky. 

Utkání bylo vyrovnané jen na začátku, od třetí dvojice už šli 
Čelo tabulky opustil 

Žižkov B, který ani na druhý pokus se Slavií C neuspěl. Po 
podzimní porážce doma nestačil vedoucí celek na Slavii ani  
v jejím prostředí, i když chvíli to při souboji dotahováků 

spoň bod by si mohli hosté odvézt. Poslední 
padesátku ale zvládli lépe domácí a po zásluze zvítězili. 
Pomohli tak nejen sobě posunem do středu tabulky (i když na 
předposlední místo mají jen 3 body náskoku), ale i svým 

alitnějším výkonem kola 
(2497) nad Meteorem D a na třetím místě tabulky ztrácejí na 

Na konci tabulky zůstávají 
Velké Popovice B, které tentokrát mohou žehrat jen samy na 
sebe. Zatímco v některých předchozích kolech byly jejich 
porážky těsné a někdy i nešťastné, tentokrát svými výkony 

V soutěži jednotlivců na prvních 
Březina ze Slavoje, 

druhý je Rauvolf z Vršovic a třetí Knobloch z Uhelných skladů. 

Mistrovství Prahy III –

MP III  - JEDNOTLIVCI
1. BŘEZINA Stanislav 
2. RAUVOLF Václav 
3. KNOBLOCH Antonín 
4. BRVENÍK Peter 
5. KOCAN Josef st. 
6. MUSIL Ladislav 
7. MATYSKA Michal 
8. TOMEŠ Miroslav 
9. PERMAN Milan 

10. KARAUS Jan 
11. MIZEROVÁ Hedvika 
12. MAŠTALÍŘOVÁ Zdeňka 
13. HLADÍK František 
14. FOŘTOVÁ Lidmila 

 

– Jednotlivci po 17. Kole 

JEDNOTLIVCI 
Slavoj 431,3 7 / 9 
Vršovice 430,2 7 / 8 
US Praha 427,4 7 / 8 
Žižkov 416,1 9 / 9 
Slavia 413,7 8 / 8 
V. Popovice 412,0 8 / 8 
Admira 410,0 9 / 9 
DP Praha 409,1 8 / 8 
Konstruktiva 408,0 6 / 8 
Meteor 407,4 9 / 9 
Slavia 406,4 8 / 9 

 Slavia 405,0 8 / 9 
Žižkov 404,7 8 / 9 
Slavia 404,4 6 / 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
1. S. Rudná E 17 14 0 3 207:65
2. PSK Union E 17 13 0 4 175:97
3. SK Rapid B 17 12 2 3 172:100
4. TJ ZENTIVA  17 11 3 3 165:107
5. SK Žižkov C 16 10 1 5 155:101
6. VŠTJ FS B 17 10 1 6 155:117
7. KK Slavia E 17 10 1 6 155:117
8. AC Sparta B 17 8 1 8 136:136
9. S. Rudná D 17 7 2 8 130:142

10. Admira D 16 7 0 9 116:140
11. SK Meteor E 17 6 2 9 132:140
12. DP Praha D 17 6 0 11 125:147
13. Astra ZMZ C 17 5 2 10 103:169
14. SK Meteor F 17 4 0 13 94:178
15. PSK Union F 17 3 1 13 89:183
16. SC Radotín C 17 1 0 16 51:221

Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 

MP IV  - JEDNOTLIVCI 
1. DURCHÁNEK Stanislav VŠTJ B 
2. HOLUBOVÁ Ludmila Rudná E 
3. LUKÁŠ Martin Žižkov C 
4. PAVLÍČEK Pavel Sp. Praha B
5. MACHULKA Luboš Rudná D 
6. KILIÁN Pavel Zentiva  
7. KELLNER Miloslav Zentiva  
8. BILKA Jiří Kobylisy D 
9. GLAS Richard VŠTJ B 

10. STRNAD Bohumil Žižkov C 
11. BOHUSLAV Miroslav Kobylisy D 
12. TŮMA Antonín Rapid B 
13. POKORNÁ Jindra Meteor F 
14. EDER Pavel Rapid B 
15. KNAP Filip Sl. Praha E
16. KOHOUTOVÁ Miluše Rudná E 

 

 

 

 
 

©  PKS - 2011 

 
207:65 2342 28 
175:97 2267 26 

172:100 2322 26 
165:107 2318 25 
155:101 2308 21 
155:117 2333 21 
155:117 2305 21 
136:136 2250 17 
130:142 2207 16 
116:140 2200 14 
132:140 2278 14 
125:147 2234 12 
103:169 2196 12 
94:178 2203 8 
89:183 2071 7 
51:221 2065 2 

Jednotlivci po 17. Kole 

431,8 6 / 8 
425,5 8 / 10 
415,0 7 / 8 

Sp. Praha B 413,1 8 / 9 
412,8 9 / 9 
409,2 6 / 8 
408,8 8 / 8 

 407,4 9 / 9 
407,3 8 / 8 
407,2 8 / 8 

 406,8 8 / 9 
406,2 6 / 9 
405,4 7 / 8 
404,4 9 / 9 

Sl. Praha E 403,3 8 / 8 
403,3 8 / 10 

16. kolo

Výsledky
SK Meteor F - SK Meteor E
DP Praha D - PSK Union F
SK Žižkov C - KK Slavia E
TJ ZENTIVA - AC Sparta B
S. Rudná D - VŠTJ FS B
Admira D - PSK Union E
S. Rudná E - SK Rapid B
Astra ZMZ C - SC Radotín C

17. kolo

Výsledky
SC Radotín C - SK Meteor F
SK Rapid B - Astra ZMZ C
PSK Union E - S. Rudná E
VŠTJ FS B - Admira D
AC Sparta B - S. Rudná D
KK Slavia E - TJ ZENTIVA
PSK Union F - SK Žižkov C
SK Meteor E - DP Praha D

 

 

 

 

 

 

. kolo 

Výsledky 
SK Meteor E 4:12 2380-2459 
PSK Union F 15:1 2158-1870 
KK Slavia E 12:4 2318-2277 
AC Sparta B 1:15 2349-2458 
VŠTJ FS B 10:6 2233-2163 
PSK Union E 4:12 2147-2188 
SK Rapid B 12:4 2418-2180 
SC Radotín C 16:0 2245-1966 

. kolo 

Výsledky 
SK Meteor F 4:12 2076-2109 
Astra ZMZ C 12:4 2369-2350 
S. Rudná E 12:4 2311-2194 
Admira D 12:4 2317-2244 
S. Rudná D 10:6 2399-2277 
TJ ZENTIVA 8:8 2412-2364 
SK Žižkov C 14:2 2324-2210 
DP Praha D 10:6 2473-2472 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010----11111111    
    

 DIVIZE AS 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. Uhelné sklady 15 11 1 3 79,5:40,5 2546 23 

 
1. Astra ZMZ  16 11 1 4 164:92 2496 23 

2. S. Vršovice 15 9 1 5 69,5:50,5 2531 19 
 

2. S. Admira  16 9 2 5 146:110 2448 20 
3. S. Kolín B 14 9 0 5 59,5:52,5 2524 18 

 
3. SK Meteor A 16 9 1 6 148:108 2462 19 

4. KK Slavia 15 9 0 6 71,5:48,5 2522 18 
 

4. SK Meteor B 15 8 2 5 128:112 2473 18 
5. Konstrukt. C 15 8 0 7 61,5:58,5 2484 16 

 
5. S. Rudná  15 7 3 5 123:117 2427 17 

6. KK Akuma B 15 7 2 6 57,5:62,5 2503 16 
 

6. DP Praha  15 8 1 6 112:128 2414 17 
7. J. Brandýs 15 6 3 6 61,0:59,0 2531 15 

 
7. PSK Union B 16 8 1 7 123:133 2440 17 

8. S. Benešov B 14 6 2 6 56,0:56,0 2508 14 
 

8. TJ Praga  16 7 2 7 129:127 2399 16 
9. Sp. K. Hora B 15 5 3 7 58,0:62,0 2457 13 

 
9. SK Rapid  16 8 0 8 124:132 2394 16 

10. B. Poděbrady  15 6 0 9 55,5:64,5 2484 12 
 

10. VŠTJ FS  16 6 3 7 134:122 2435 15 
11. SC Radotín  15 4 0 11 43,0:77,0 2517 8 

 
11. AC Sparta  16 7 1 8 130:126 2451 15 

12. K. Příbram B 15 3 0 12 39,5:80,5 2410 6 
 

12. Sl. V Popovice  16 7 1 8 122:134 2382 15 

  
 

       
13. Konstruktiva D 16 4 2 10 110:146 2393 10 

 
 

 
       

14. S. Vršovice B 15 4 1 10 95:145 2387 9 
- -  - - - - - - 

 
15. PSK Union A 16 4 1 11 100:156 2421 9 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY II 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. SK Meteor C 16 10 1 5 160:96 2346 21 

 
1. Uhelné sklady E 17 13 0 4 163:109 2357 26 

2. TJ Radlice 15 10 0 5 148:92 2363 20 
 

2. SK Žižkov B 17 12 1 4 169:103 2387 25 
3. S. Vršovice C 16 9 2 5 141:115 2342 20 

 
3. KK Slavia D 17 10 2 5 152:120 2341 22 

4. KK Slavoj C 16 9 1 6 128:128 2370 19 
 

4. DP Praha C 17 9 3 5 160:112 2352 21 
5. I. PSKN 16 8 2 6 145:111 2383 18 

 
5. KK Slavoj E 17 10 0 7 154:118 2355 20 

6. PSK Union C 16 8 1 7 126:130 2340 17 
 

6. TJ Praga B 17 10 0 7 148:124 2320 20 
7. DP Praha B 16 8 0 8 123:133 2351 16 

 
7. S. Vršovice D 17 8 1 8 134:138 2265 17 

8. Uhel. sklady C 16 8 0 8 118:138 2326 16 
 

8. S.  Admira C 17 7 2 8 140:132 2340 16 
9. S. Admira B 15 7 1 7 121:119 2358 15 

 
9. KK Slavia C 17 6 3 8 138:134 2354 15 

10. S. Rudná C 15 7 1 7 113:127 2343 15 
 

10. TJ Astra ZMZ B 17 7 1 9 124:148 2316 15 
11. S. Rudná B 15 6 1 8 120:120 2350 13 

 
11. Konstruktiva E 17 7 0 10 125:147 2284 14 

12. KK Slavia B 16 5 3 8 115:141 2349 13 
 

12. KK Slavoj D 16 5 3 8 119:137 2318 13 
13. SK Žižkov 16 5 2 9 123:133 2396 12 

 
13. SK Meteor D 17 6 1 10 120:152 2302 13 

14. SC Radotín B 16 5 2 9 108:148 2345 12 
 

14.  Uhelné sklady D 17 6 1 10 119:153 2258 13 
15. Uhel.sklady B 16 3 3 10 99:157 2350 9 

 
15. PSK Union D 17 6 0 11 105:167 2235 12 

  
 

       
16. Sj. V. Popovice B 15 4 0 11 88:152 2277 8 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
 

  
 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 
Soutěžního řádu. 
 
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo  
s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium 
je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší průměr z 
průměru drah. 
 
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva  
v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. 
Jako další kritérium slouží rozdíl celkového skóre a dále 
pak vyšší průměr z průměru drah 

1. S. Rudná E 15 13 0 2 187:53 2328 26 
 

 
2. PSK Union E 15 11 0 4 151:89 2265 22 

 
 

3. SK Rapid B 15 10 2 3 148:92 2310 22 
 

 
4. TJ ZENTIVA  15 9 3 3 139:101 2340 21 

 
 

5. SK Žižkov C 15 9 1 5 143:97 2305 19 
 

 
6. VŠTJ FS B 15 9 1 5 140:100 2336 19 

 
 

7. KK Slavia E 15 9 1 5 139:101 2313 19 
 

 
8. AC Sparta B 15 8 1 6 126:114 2253 17 

 
 

9. S. Rudná D 15 7 2 6 124:116 2208 16 
 

 
10. Admira D 14 6 0 8 100:124 2188 12 

 
 

11. SK Meteor E 14 5 1 8 108:116 2283 11 
 

 
12. DP Praha D 15 5 0 10 113:127 2247 10 

 
 

13. Astra ZMZ C 15 4 1 10 84:156 2185 9 
 

 
14. SK Meteor F 15 4 0 11 85:155 2201 8 

 
 

 15. PSK Union F 15 3 1 11 82:158 2084 7 
 

 
 16. SC Radotín C 15 0 0 15 35:205 2047 0 

 
 

 
 
  



 

 
TJ Slavoj Velké Popovice - oddíl kuželek 

pořádá 
turnaj čtyřčlenných družstev žen na 4x100 hodů sdružených 

16. 4. 2011 
  
Propozice  
Pořadatel  : TJ Slavoj Velké Popovice, oddíl kuželek 
Termín konání : sobota 16.4.2011 – zahájení 9:00 hod. 
Místo konání  : dvoudráha Velké Popovice – Sokolská ulice 
     Dopravní spojení:  vlakem do Strančic  pak bus 461  

metro Opatov  bus 363  
Pořadatelé  : ředitel turnaje  - Josef Vodešil 

  organizační pracovník  - Karel Žižka 
  e-mail : zizkak@volny.cz 
  tel.  : 603 433 486 

Přihlášky : Závazné přihlášky zašlete e-mailem na adresu organizačního 
  pracovníka.  V přihlášce uveďte telefonické spojení. Potvrzení bude  
  provedeno obratem. Pod hlavičkou oddílu může startovat jedno  
  družstvo. Možnost hostování hráčky z jiného oddílu. Při vyšším počtu  
  družstev jak 6 bude rozdělen turnaj na dopolední a odpolední část.  

Startovné  : není požadováno 
Úhrada:   : náklady na technické zajištění hradí pořadatel 
Občerstvení  : zajistí pořadatel na náklady účastníků. 
Ceny   : dle pořadí 

 
Technická ustanovení: 

Předpis  : hraje se dle platných pravidel a soutěžního řádu kuželkářského 
  sportu a dle tohoto rozpisu 

Systém  : dle losu družstev a rozpisu -  viz rozpis pro 8 družstev 

A1 : B1         C1 : D1       E1: F1       G1:  H1      
B2 : C2         D2 : E2       F2 : G2      H2 : A2      
C3 : D3         E3 : F3       G3 : H3      A3 : B3 
D4 : E4         F4 : G4       H4 : A4      B4 : C4 

Poznámka : pořadatel si vyhrazuje úpravu v závislosti na počtu přihlášených  
  družstev 

Hrací den  : sobota 16.4.2011       9:00 – 24:00 
Podmínky účasti : registrace v oddílu kuželek pod PKS 
                                  řádný sportovní úbor svého oddílu 

Josef Vodešil                                                                              TJ Slavoj Velké Popovice                     
ředitel turnaje              oddíl kuželek  
 

 


